



تاریخ
۵
مرداد
۱۳۹۵
سه شنبه

پیامبر گرامی اسلام (ص):

کسی که انسان از او می ترسد، خداوند او را مسلط می کند (تا از او دستور گرفته و کارها را طبق میل او انجام دهد) و اگر انسان، غیر از خدا، از کسی نترسد، خداوند کسی را بر او مسلط نمی کند و انسان به کسی که امید دارد، واگذار می شود(زیرا انسان به دنبال امید است و به هر کس امید داشته باشد، دل می بندد) و اگر انسان، به جز خداوند به کسی امید نداشت، خداوند او را به غیر خودش نمی سپرد.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۰۸۸

ورزشی



صفحه
۷
شماره
۱۷۳۴
سال
بیست و دوم

برگزاری مسابقات تنیس روی میز نوجوانان بانوان استان فارس، در بوانات



مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان استان فارس با حضور شهرستان های شیراز، بوانات، آباده، اقلید، داراب و لارستان به میزبانی شهرستان بوانات با حضور ۶۷ بازیکن به صورت انفرادی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان

شهرستان بوانات، در پایان این مسابقات ملیکا عامرطراس، فاطمه زارع، شایسته باقری هر سه از شیراز به ترتیب اول تا سوم شدند. حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان بوانات نیز از کلیه شرکت کنندگان های حاضر در مسابقات تشکر کرد و گفت:

امیدوارم در آینده بتوانیم میزبان مسابقات در سایر رشته های ورزشی هم باشیم. راستی مسئول ورزش بانوان شهرستان بوانات و مسئول هیأت تنیس روی میز شهرستان نیز از برگزاری مسابقات ابراز رضایت کرد و یادآور شد: بوانات بعد از شیراز با ۲۱ بازیکن بیشترین شرکت کننده در این مسابقات را داشت.

عنوان چهارمی سوارکار فارسی، در رقابت های جام سرهنگ نشاطی



مسابقات سوارکاری رشته پرش با اسب جام سرهنگ نشاطی در تهران و با حضور سوارکاران مطرح رده های مختلف سنی کشور برگزار گردید و امیررضا غفوری سوارکار نونهال فارسی با اسب واندربیلت مقام چهارم این رده را از آن خود کرد.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیأت سوارکاری استان، ۶ سوارکار رشته پرش با اسب استان فارس در قالب یک تیم اعزامی به مربیگری هاشم ذنویب اعزام این رویداد مهم ورزشی کشوری شده و در رده های مختلف و ارتفاع های استاندارد شرکت کردند. همچنین آموزه های خود را به معرض نمایش داوران برجسته کشوری فدراسیون سوارکاری گذاشتند. در امیررضا غفوری با اسب واندربیلت در رده نونهالان در این رویداد ورزشی توانست

تیم کاتای دختران فارس، نایب قهرمان کشور شد



تهران در حال برگزاری است، پس از پشت سر گذاشتن مسابقاتی با رقبای خود بر سکوی دوم مسابقات قرار گرفت و به اردوی تیم ملی راه یافت.

تیم نایب قهرمان فارس متشکل از سحر طاهری، مریم قیصری و فاطمه چراغی به مربیگری نگین کلانتر زاده در بخش جوانان

برای بانوان کاراته فارس با نایب قهرمانی خود افتخار آفریدند. در پایان مسابقات تیم مازندران قهرمان شد، فارس دوم و گیلان و اصفهان مشترکاً سوم شدند.

تیم کاتای دختران استان فارس در رقابت های انتخابی تیم ملی جوانان مقام نایب قهرمانی را به دست آورد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، با نقل از سایت هیأت کاراته استان فارس، در مسابقات انتخابی تیم ملی دختران که از ۳۱ الی ۶ مرداد ماه در

بانوی کاراته کای فارسی، قهرمان نوجوانان کشور شد



نفرات برتر وزن ۵۴- کیلوگرم مسابقات کاراته نوجوانان دختر در رقابت های انتخابی تیم ملی رده های پایه مشخص شدند و مریم عسکری از فارس در این رقابتها مدال خوش رنگ طلا را بر گردن آویخت.

به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیأت کاراته استان، سومین روز رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته پایه دختران تحت عنوان گرامیداشت عفاف و حجاب در ۲ وزن نوجوانان انجام شد.

قهرمان وزن ۵۴- کیلوگرم زیر نظر مربیگری بهاره محمدپور بر سکوی قهرمانی این رقابتها ایستاد. در کومیته انفرادی وزن ۵۴- کیلوگرم، پس از مریم عسکری، عارفه خنکاسبی از مازندران در جای دوم ایستاد، فاطمه خندانکار از مازندران و معصومه سماقی از البرز مشترکاً رتبه سوم را کسب کردند. این مسابقات در تهران برگزار شد.

واحد

کشف محموله های کالای قاچاق میلیاردی در «کازرون»

فرمانده انتظامی شهرستان فریزر، یک دستگاه آپسردکن کازرون از کشف چهار محموله کالای قاچاق به ارزش دو میلیارد ریال در آن شهرستان خبر داد. کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به توقیف هر چهار دستگاه خودروی حامل کالای قاچاق، گفت: در این رابطه ۶ قاچاقچی کالا دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند. سرهنگ رزمجویی خاطرنشان کرد: جلوگیری از رسیدن قاچاقچیان به اهداف شومشان، ایجاد آرامش و آسایش شهروندان و برخورد با قاچاقچیان و متخلفان، افتخاری بس عظیم برای پلیس است و نیروی انتظامی در تحقق این هدف از هیچ تلاشی و کوششی دریغ نخواهد کرد.

دستبند پلیس «آباد» بر دستان سه اخاذ حرفه ای

فرمانده انتظامی شهرستان آباده از دستگیری دو نفر زورگیر سابقه دار در آن شهرستان خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان آباده گفت: با توجه به اظهارات شکات و توصیف مشخصات ظاهری متهمین مأموران موفق شدند متهمان را که از مجرمین منطقه «باباشیخ احمد» واقع در سرهنگ زراعتیان اظهار کرد: مخفیگاه متهمین شناسایی شد و هر دو که جوان ۲۷ و ۳۰ ساله بودند دستگیر شدند. وی گفت: در تحقیقات انجام شده، گوشی تلفن همراه سه تومست دو نفر ناشناس مورد تهدید قرار گرفت و متهمین اقدام به گرفتن گوشی تلفن هر سه نفر و مراجع قضایی معرفی شدند.

نقشه عجیب ۲ زن رمال برای تنبیه شوهران معتاد



گرفتن نسخه های خوشبختی و ... به خانه آنها در رفت و آمد بوده اند. مأموران ابتدا احتمال دادند که شاید مشتریان مدعی شده بودند، زنان ربوده شده اند. به گزارش جام جم، ۲۵ خرداد امسال دو برادر با حضور در پلیس آگاهی شهرستان آق قلاهی استان گلستان شکایتی مطرح کردند که نشان می داد همسران آنها پس از خروج از خانه ناپدید شده اند. همزمان با شکایت این دو برادر، تحقیقات پلیس برای یافتن این دو زن آغاز شد. بررسی های پلیس نشان می داد که این زنان در زمینه رمالی فعالیت داشته و افرادی برای گرفتن نسخه های خوشبختی و ... به خانه آنها در رفت و آمد بوده اند. مأموران ابتدا احتمال دادند که شاید مشتریان مدعی شده بودند، زنان ربوده شده اند. به گزارش جام جم، ۲۵ خرداد امسال دو برادر با حضور در پلیس آگاهی شهرستان آق قلاهی استان گلستان شکایتی مطرح کردند که نشان می داد همسران آنها پس از خروج از خانه ناپدید شده اند. همزمان با شکایت این دو برادر، تحقیقات پلیس برای یافتن این دو زن آغاز شد. بررسی های پلیس نشان می داد که این زنان در زمینه رمالی فعالیت داشته و افرادی برای

قتل مرد جوان، در تیراندازی کور

مرد جوان که در تیراندازی کور پسر جوانی را با شلیک گلوله به قتل رسانده، در دادگاه جنایی به تشریح ماجرا پرداخت. به گزارش جام جم، سحرگاه ۲۳ شهریور سال ۹۳ مأموران پلیس آگاهی در جریان تیراندازی مرگبار در خیابان دماوند تهران قرار گرفتند. در ادامه تیمی از مأموران راهی محل تیراندازی شده و پس از ورود به یک شرکت تجاری با جسد پسر جوانی به نام مسعود روبرو شدند که بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده بود. در جریان تحقیقات مشخص شد عامل این جنایت بهزاد نام دارد که شب حادثه به محل جنایت آمده و پس از درگیری با مسعود وی را با شلیک گلوله کشته و از محل گریخته است. کارآگاهان پس از تجسس های گسترده متوجه شدند متهم در یک هتل در شهرستان سریع مخفی شده که بلافاصله تیمی از کارآگاهان راهی مخفیگاه متهم شده و ۱۴ مهر سال ۹۳ او را دستگیر کردند.

گذشت یک ماه از این ماجرا مأموران ردی از آنها را در شهر مشهد به دست آوردند. مأموران ۲۵ تیر امسال به آنجا اعزام شده و آنها را یافتند. این دو زن به پلیس آگاهی شهرستان آق قلا منتقل شده و در بازجویی گفتند به دلیل اعتیاد و بدرفتاری های شوهرانشان از خانه فرار کرده بودند.

یکی از آنها به افسر تحقیق گفت: شوهران ما اعتیاد داشتند و بدرفتاری می کردند. هزینه زندگی مان را با رمالی تامین می کردیم. حتی پول موادشان را از ما می گرفتند. دیگر از این وضع خسته شده بودیم. برای تنبیه شوهران معتامان نقشه عجیبی طراحی کردیم. بنابراین من و جاری ام، فرار کردیم. گمان نمی کردیم فرمان دردمساز شویم.

سرهنگ علی امیریان، فرمانده انتظامی شهرستان آق قلا در این باره گفت: این دو زن در حالی از خانه فرار کرده بودند که افرادی با شایعه سازی در فضای مجازی مدعی بودند آنها را ربوده اند. پلیس با شایعه سازان در فضای مجازی برخورد می کند و اجازه نمی دهد آنها با دروغ پردازی های خود، آرامش جامعه را برهم زنند.

بهباد پس از انتقال به اداره آگاهی به ارتکاب این جنایت اعتراف کرد و گفت: شب حادثه مقتول و دوستش یکی از دوستان مرا کتک زده بودند و من هم برای انتقام به آنجا رفتم که چهار نفر با قمه به طرفم حمله کردند و من نیز برای دفاع از خود مجبور به تیراندازی شدم. متهم درباره تهیه اسلحه نیز گفت: چندی قبل به کرمانشاه رفته و در آنجا با دختر جوانی آشنا شدم و اسلحه را از وی به قیمت یک میلیون تومان خریدم. با تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران ارسال و بهزاد دیروز به ریاست قاضی مقدم زهرا محاکمه شد. در ابتدای این جلسه اولیای دم مقتول برای بهزاد درخواست قصاص کردند. در ادامه رئیس دادگاه با تفهیم اتهام به متهم به قتل از او خواست دفاع کند. بهزاد گفت: من طلا فروش بودم و با مرد

عامل برداشت از حساب نامزد سابق پسر شاکلی بود

فرماندهی انتظامی شهرستان راستا در خصوص شناسایی ممسنی از کشف یک پرونده سیم کارت برداشت حساب شاکلی و دارنده عابر یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال کارت ها، شاکلی به پلیس فتا دعوت شد و اعلام کرد یکی از شماره ها را می شناسم که در گفت و گو با خبرنگار سرهنگ «محمد عبادی نژاد» متعلق به نامزد سابق پسر می باشد. پایگاه خبری پلیس گفت: در پی دریافت پرونده ای مبنی بر، برداشت یک میلیون و ۸۰۰ هزار ریال از حساب بانکی یک شخص، پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمور پلیس فتای شهرستان ممسنی قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکلی و اقدامات فنی و پلیسی و استعلامات بعمل آمده مشخص شد، برداشت از حساب شاکلی توسط چندین شماره تلفن همراه به صورت خرید اینترنتی شارژ تلفن همراه و پرداخت قبوض تلفن ثابت صورت پذیرفته است. فرماندهی انتظامی شهرستان ممسنی تصریح کرد: در این به دیگران خودداری کنند.

توقیف ۲۰ دستگاه وسیله نقلیه متخلف در «بوانات»

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از توقیف ۲۰ دستگاه وسیله نقلیه متخلف با اجرای طرح پاکسازی نقاط آلوده در آن شهرستان طی یک هفته گذشته در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «سید ابوالفضل مسعودی»، گفت: در راستای پاسخگویی به مطالبات شهروندان در ارتقای امنیت اجتماعی و مقابله با برهم زدن نظم عمومی، مأموران انتظامی شهرستان پس از هماهنگی قضایی اجرای طرح پاکسازی مناطق جرم خیز را با جدیت بیشتری طی یک ماه گذشته دنبال کردند. وی افزود: در این طرح ها ۸۶۰ گرم انواع موادمخدر کشف، ۵ خرد فروش موادمخدر دستگیر و ۱۸ دستگاه موتورسیکلت مسعودی، ۲ دستگاه خودروی متخلف پاسخگویی به مطالبات شهروندان در ارتقای امنیت اجتماعی و مقابله با برهم زدن نظم عمومی، مأموران انتظامی شهرستان پس از